MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PUBVCADA NO DTO , .

. ~ JO .2<;;

PORTARIA SEDUR Nº 047, DE 22 DE OUTUBRO DE 2025

EXONERA, A PEDIDO, DIRETOR DO
DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE
OBRAS E POSTURAS CC-3 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO URBANO - SEDUR

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO
MUNICÍPIO DA SERRA, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto
no artigo 2º da Lei nº 6.131 , de 9 de janeiro de 2025,

RESOL V E :

Art. l ºFica exonerado, a pedido, o servidor AILTON RODRIGUES DE SIQUEIRA do cargo
em comissão de Diretor do Departamento de Fiscalização de Obras e Posturas - CC-3 , da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano (SEDUR).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
23/10/2025.

Palácio Municipal em Serra, 22 de outubro de 2025 .

CLAUDIO DENICOLI Assinado de form a dig ital

DOS por CLAUDIO DENICOLI
DOS SANTOS:00966546784

SANTOS:00966546 Dados: 2025.10.22 t 7:3 2:35

784 -03 '00'

CLAUDIO DENICOLI DOS SANTOS
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111 , Centro - Serra/ES CEP: 29 176-1 00
email: gab.prefeito@serra.es.gov.br